Comite de Turismo y Carivenciones el MUNICIpIo 6 1 §uana (a}
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de Enera al 31 de Diciembre de 2021 {b)

{PESOS)

Conceplo

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones!
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Uiferencia (2}

ﬁngresos de Libre Disposici6n

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contbuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

H. Parficipaciones
(H=h1+h2+hI+hd+h5+hE+h7+h8+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipai
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacitn
h4) Fondo de Compensacion
h5) Fondo de Extraccicn de Hidrocarburos
h6) impuesto Especial Sobre Produccion y
Sarvicios
h7) 0.136% de la Recaudacion Federal
Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccién de Petrbleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fando del Impuesto Sebre la Renta
h11) Fondo de Estabilizac!én de los Ingresos de
las Entidades Federativas
. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
(1=i1+i2+i3+i4+5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Cempensacian ISAN
i3) Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-
Intermedios
i5) Otros Incentivas Econémicos
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=11+2)
I1) Participaciones en Ingrescs Locales
12) Otros Ingresos de Liore Disposicion

i. Total de Ingresos de Libre Disposicién
(=A+BHCHDHETF+GHH+ [+ J+KHL)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre
Disposicion

Transferencias Federales Etiqustadas
A. Aportaciones (A=af+a2+a3+ad+ab+a6+a7+a8)
a1) Fondoc de Aportaciones para la Némina
Educativa y Gasto Operativo

Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Secial
a4) Fondo de Aporiaciones para el
Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Temitoriales del Distrito Federal
ab5) Fondo de Aportaciones Mifiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion
Tecnoldgica y de Adultos
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Pubiica de los Estados y del Distrito Federal
28) Fondo de Aportaciones para e}
Fortalecimiento de las Entidades Federativas
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud
b2) Convenios #e Descentralizacion
b3) Convenios ie Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios
C. Fondos Distintos de Aportaciones {C=¢1+¢2)
¢1) Fondo para Entidades Federativas y
Municlplos Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones,
y Pensiones v Jubilaciones

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion Servicid

a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de

0
210,000

0

6,401,400
6,401,400
0

6,611,400

705,134
130,000

835,134

705,134
340,000

(=T — I = I — I -1 [~ - N NNl

o0 0 oo ©

6,401,400
6,401,400

7,446,534

O O OO0 OOoO0o O

(=]

OO oo

705,134
738,500

6,401,400
6,401,400
0

7,845,034

0
738,500

6,401,400
6,401,400
0

7,138,900

528,5

o oo o o coococo o Scooooco

COO0O0O0O00 O OCOO O

528,500

0 O 000000 O

Q




Comite de Tursmo ¥ Convencionas del ﬂumcxpro de Thuana (3}
Estado Analitico de Ingresos Detallade - LDF
Del 4 de Enerc al 31 de Diciembre de 2021 (b)

PESOS}
ingres¢
Concepto - Ampliaciones! ! Diferencia (e}
) Estimado {d) Reducciones) Modificado Devengado Recaudado
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0 0

ill. Total de Transferencias Federales Etlquetadas (|l = 0 0 0 0 0 )
A+B+C+D+E)

§lll. Ingresos Derivados de Financiamientos (lll = A) 0 0 0 0 0 0
A. ingresos Derivados de Financiamientos 0 0
IV. Total de Ingresos (IV =1+ + ) 6,611,400 835,134 7,446,534 7,845,034 7,139,900 528,500
Datos informetivos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de a 0
Pago de Ingresos de Libre Dispesicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de 0 0
Pago de Transferencias Federaies Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos {3=1 + 2) 0 0 0 0 0 0




